



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 251

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723, от 03.12.2021 № 767, от 17.12.2021 № 809, от 28.12.2021 № 881, от 31.03.2022 № 201, от 29.04.2022 № 258, от 04.08.2022 № 532, от 06.10.2022 № 716, от 17.11.2022 № 834, от 30.11.2022 № 879, от 27.12.2022 № 1020, от 03.03.2023 № 76, от 18.05.2023 № 232, от 15.06.2023 № 313, от 05.07.2023 № 364, от 20.07.2023 № 408, от 23.08.2023 № 499, постановления Правительства Смоленской области от 13.11.2023 № 74), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «4 224 189,0 тыс. рублей» заменить словами «4 233 521,9 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «507 936,3 тыс. рублей» заменить словами «517 269,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «3 617,2 тыс. рублей» заменить словами «3 607,4 тыс. рублей»;

- в абзаце пятом слова «504 319,1 тыс. рублей» заменить словами «513 661,8 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «1 300 412,6» заменить цифрами «1 309 745,5»;

- в графе «2023 год» цифры «507 936,3» заменить цифрами «517 269,2»;

- в позиции «федеральный бюджет»:

- в графе «всего» цифры «7 237,4» заменить цифрами «7 227,6»;

- в графе «2023 год» цифры «3 617,2» заменить цифрами «3 607,4»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «1 293 175,2» заменить цифрами «1 302 517,9»;

- в графе «2023 год» цифры «504 319,1» заменить цифрами «513 661,8»;

2) в разделе 5:

- в подразделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «96 767,3» заменить цифрами «100 102,1», цифры «16 966,9» заменить цифрами «20 301,7»;

- в графе 6 цифры «32 600,1» заменить цифрами «35 934,9», цифры «16 966,9» заменить цифрами «20 301,7»;

- в позиции «Итого по региональному проекту»:

- в графе 5 цифры «96 767,3» заменить цифрами «100 102,1»;

- в графе 6 цифры «32 600,1» заменить цифрами «35 934,9»;

- в подразделе 6:

- в пункте 6.6:

- в графе 5 цифры «8 719,8» заменить цифрами «8 708,1», цифры «1 482,4» заменить цифрами «1 480,5», цифры «7 237,4» заменить цифрами «7 227,6»;

- в графе 6 цифры «4 358,1» заменить цифрами «4 346,4», цифры «740,9» заменить цифрами «739,0», цифры «3 617,2» заменить цифрами «3 607,4»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «299 162,7» заменить цифрами «299 151,0», цифры «291 925,3» заменить цифрами «291 923,4», цифры «7 237,4» заменить цифрами «7 227,6»;

- в графе 6 цифры «112 321,6» заменить цифрами «112 309,9», цифры «108 704,4» заменить цифрами «108 702,5», цифры «3 617,2» заменить цифрами «3 607,4»;

- в подразделе 11:

- в пункте 11.2:

- в графе 5 цифры «892,8» заменить цифрами «846,1»;

- в графе 6 цифры «297,6» заменить цифрами «250,9»;

- в пункте 11.3:

- в графе 5 цифры «8 945,5» заменить цифрами «17 110,0»;

- в графе 6 цифры «5 945,5» заменить цифрами «14 110,0»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «348 944,0» заменить цифрами «357 061,8»;

- в графе 6 цифры «178 036,2» заменить цифрами «186 154,0»;

- в подразделе 12:

- в позиции «Расходы на обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «77 729,6» заменить цифрами «75 621,6»;

- в графе 6 цифры «28 398,7» заменить цифрами «26 290,7»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «77 729,6» заменить цифрами «75 621,6»;

- в графе 6 цифры «28 398,7» заменить цифрами «26 290,7»;

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 300 412,6» заменить цифрами «1 309 745,5», цифры «1 293 175,2» заменить цифрами «1 302 517,9», цифры «7 237,4» заменить цифрами «7 227,6»;

- в графе 6 цифры «507 936,3» заменить цифрами «517 269,2», цифры «504 319,1» заменить цифрами «513 661,8», цифры «3 617,2» заменить цифрами «3 607,4».

Губернатор  
Смоленской области



В.Е. Анохин